АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____08.10.2015________ № ___914____                                                                 г.Заринск

О внесении изменений в постановление Администрации города Заринска от 18.03.2015 № 317 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения города Заринска на 2015 год»
Руководствуясь Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, и в целях создания условий по организации временного трудоустройства ищущих работу и безработных граждан,   в связи с перераспределением численности участников в организации временного трудоустройства ищущих работу и безработных граждан в 2015 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации города Заринска от 18.03.2015 № 317 «Об утверждении  муниципальной программы «Содействия занятости населения города Заринска на 2015 год»:
В «Перечень мероприятий муниципальной программы» пункты 6, 9 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Участник программы
	Источники финансирования в тыс.руб.

	6.
	Организация временного трудоустройства безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы
	2015 год
	Администра-ция города Заринска,

КГКУ ЦЗН, отдел по образованию работодатели
	191,27
	Всего: в т.ч.

	ФБ

	87,8
	КБ

	101,47
	ГБ

	2,0
	Внебюджетные источники

	9.
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время. Формирование подростковых трудовых отрядов
	2015 год
	Администра-ция города Заринска,

КГКУ ЦЗН, отдел по образованию работодатели
	1658,83
	Всего: в т.ч.

	ФБ

	848,8
	КБ

	780,03
	ГБ

	30,0
	Внебюджетные источники

2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом  Богданову И.Ю.

Глава администрации города                                                                 И.И. Терёшкин